
Resultatopgørelse 2018 2017 2016 2015

Indtægter

Kontingent kr. 129.600,00 kr. 127.200,00 kr. 120.800,00 kr. 120.400,00

Andre indtægter kr. 49.000,00 kr. 14.699,75

Renter kr. 0,00 kr. 0,00 kr. 249,00

Indtægter i alt kr. 178.600,00 kr. 141.899,75 kr. 120.800,00 kr. 120.649,00

Udgifter

Publikationer kr. 0,00 kr. 0,00 kr. 0,00

Honorar projektarbejde kr. 31.333,00 kr. 3.000,00 kr. 0,00 kr. 0,00

Faglig Kongres - Tilskud kr. 50.000,00 kr. 0,00 kr. 0,00

Faglig Kongres - stand, film, leje mv. kr. 0,00 kr. 3.832,00 kr. 0,00

Faglig Kongres - forplejning ophold kr. 0,00 kr. 0,00 kr. 0,00

Faglig arr. honorar foredragsholdere kr. 26.491,43 kr. 0,00 kr. 12.344,00

Faglig arr. transport foredragsholder kr. 1.054,92 kr. 0,00 kr. 0,00 kr. 1.046,00

Faglig arrangement forplejning kr. 34.609,50 kr. 5.857,50 kr. 0,00 kr. 0,00

Generalforsamling forplejning kr. 645,80 kr. 998,00 kr. 1.600,00 kr. 1.572,00

Generalforsamling transport kr. 2.844,06 kr. 1.122,70 kr. 1.483,59 kr. 2.831,00

Bestyrelsesmøder - forplejning/ophold kr. 7.513,75 kr. 4.480,00 kr. 2.495,00 kr. 13.394,00

Bestyrelsesmøder - transport kr. 9.749,76 kr. 1.303,20 kr. 6.397,78 kr. 6.623,00

Mødeudgifter - idrætskiropraktik kr. 0,00 kr. 0,00 kr. 0,00

Mødeudgifter - pædiatrigruppen kr. 8.065,00 kr. 6.201,00 kr. 501,00 kr. 1.334,00

Mødeudgifter - andre kr. 14.208,65 kr. 3.204,00 kr. 943,00 kr. 8.945,00

Gaver og blomster kr. 500,00 kr. 0,00 kr. 0,00 kr. 2.550,00

Konkurrencer kr. 0,00 kr. 0,00 kr. 0,00

Kontorhold, porto kr. 0,00 kr. 646,00 kr. 80,00

Hjemmeside mv. kr. 0,00 kr. 0,00 kr. 748,00

Gebyrer bank kr. 1.495,38 kr. 914,00 kr. 912,00 kr. 1.029,00

Udgifter i alt kr. 112.019,82 kr. 103.571,83 kr. 18.810,37 kr. 52.496,00

Overskud kr. 66.580,18 kr. 38.327,92 kr. 101.989,63 kr. 68.153,00

Balance 31/12/2018 31/12/2017 31/12/2016 31/12/2015

Aktiver

Bankindeståender kr. 476.835,26 kr. 410.265,08 kr. 372.117,48 kr. 268.590,00

Tilgodehavender kr. 603,32 kr. 603,32 kr. 423,00 kr. 1.671,00

Aktiver i alt kr. 477.438,58 kr. 410.868,40 kr. 372.540,48 kr. 270.261,00

Passiver

Skyldige omkostninger kr. 290,00 kr. 290,00 kr. 50.290,00 kr. 0,00

Gæld i alt kr. 290,00 kr. 290,00 kr. 50.290,00 kr. 0,00

Egenkapital 1/1 kr. 410.868,40 kr. 372.540,48 kr. 270.261,00 kr. 200.437,00

Årets overskud kr. 66.580,18 kr. 38.327,92 kr. 101.989,63 kr. 69.824,00

Egenkapital 31/12 kr. 477.448,58 kr. 410.868,40 kr. 372.250,63 kr. 270.261,00

Årsregnskab 2018
DSK
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Eksporter_posteringer_til_CSV

Dato Tekst Rente fra Beløb Saldo

28.12.2018 Rente 01.01.2019 -547,13 323.458,43

28.12.2018 Transakt.gebyr 28.12.2018 -13,25 324.005,56

28.12.2018 Gebyr i alt 28.12.2018 -230,00 324.018,81

10.12.2018 Forplejning BM 10.12.2018 -763,75 324.248,81

10.12.2018 Line kørsel 10.12.2018 -2.499,04 325.012,56

15.11.2018 Line kørsel 12/9 15.11.2018 -1.154,04 327.511,60

15.11.2018 Kasper kørsel 24/6 15.11.2018 -1.054,92 328.665,64

15.11.2018 Bestyrelsesmøde 15.11.2018 -850,00 329.720,56

08.11.2018 Nyborg Strand worksh 08.11.2018 -11.275,00 330.570,56

18.10.2018 Kørsel Claus 18.10.2018 -2.214,06 341.845,56

17.10.2018 Erik udlæg forplejn. 17.10.2018 -502,00 344.059,62

17.10.2018 Line tabt arb.fortj. 17.10.2018 -6.000,00 344.561,62

17.10.2018 Jan honorar 2016 17.10.2018 -3.360,00 350.561,62

01.10.2018 Signatur Best. møde 01.10.2018 -5.310,00 353.921,62

28.09.2018 Transakt.gebyr 28.09.2018 -0,75 359.231,62

28.09.2018 Gebyr i alt 28.09.2018 -230,00 359.232,37

27.09.2018 Kristina fondspenge 27.09.2018 -16.333,00 359.462,37

29.06.2018 Transakt.gebyr 29.06.2018 -9,00 375.795,37

29.06.2018 Gebyr i alt 29.06.2018 -230,00 375.804,37

28.06.2018 FAKTURA ANS°GNING A1 28.06.2018 49.000,00 376.034,37

21.06.2018 Claus mangl. brobizz 21.06.2018 -387,60 327.034,37

21.06.2018 Komp. for arb. Claus 21.06.2018 -3.000,00 327.421,97

21.06.2018 Kørsel Claus udd.u.v 21.06.2018 -1.114,20 330.421,97

21.06.2018 Kørsel Claus BM20/6 21.06.2018 -1.432,80 331.536,17

18.06.2018 DSK kont. 2018 rest 18.06.2018 1.200,00 332.968,97

07.06.2018 GF kørsel Claus 07.06.2018 -1.098,84 331.768,97

07.06.2018 Gave Lise 07.06.2018 -500,00 332.867,81

07.06.2018 Komp. for arb. 07.06.2018 -6.000,00 333.367,81

07.06.2018 GF drikkevarer 07.06.2018 -143,80 339.367,81

07.06.2018 Pædiatrimøde 07.06.2018 -8.065,00 339.511,61

07.06.2018 TransportHenrik GF 07.06.2018 -591,18 347.576,61

07.06.2018 Kørsel Line GF 07.06.2018 -1.154,04 348.167,79

07.06.2018 Mad Compass GF 07.06.2018 -600,00 349.321,83

30.04.2018 OVERFØRSEL 30.04.2018 400,00 349.921,83
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20.04.2018 DSK-kontingent 208 20.04.2018 128.000,00 349.521,83

28.03.2018 Transakt.gebyr 28.03.2018 -5,25 221.521,83

28.03.2018 Gebyr i alt 28.03.2018 -230,00 221.527,08

15.03.2018 Pæd. dag morgenmad 15.03.2018 -1.350,00 221.757,08

15.03.2018    Eurest A/S 15.03.2018 -4.064,00 223.107,08

15.03.2018 Vejlefjord klin.vejl 15.03.2018 -23.334,50 227.171,08

15.03.2018 Line kørsel 030318 15.03.2018 -644,00 250.505,58

15.03.2018 Claus kørsel 030318 15.03.2018 -1.805,82 251.149,58

15.03.2018 Foredragsholder Pæd. 15.03.2018 -3.576,00 252.955,40

29.01.2018 Lise udlæg pædiatri 29.01.2018 -356,85 256.531,40
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Eksporter_posteringer_til_CSV-2

Dato Tekst Rente fra Beløb Saldo

30.12.2013 Rente 01.01.2014 2,95 3,68

08.04.2013 Overførsel 08.04.2013 0,73 0,73

08.04.2013 Til IndlånPlus 08.04.2013 -151.787,73 0,00

27.03.2013 Rente 01.04.2013 535,26 151.787,73

28.09.2012 Rente 01.10.2012 917,05 151.252,47

30.03.2012 Rente 01.04.2012 335,42 150.335,42
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Eksporter_posteringer_til_CSV-3

Dato Tekst Rente fra Beløb Saldo

30.12.2015 Rente 01.01.2016 248,83 153.373,15

30.12.2014 Rente 01.01.2015 772,34 153.124,32

30.12.2013 Rente 01.01.2014 564,98 152.351,98

08.04.2013 Overførsel 08.04.2013 -0,73 151.787,00

08.04.2013 Overførsel 08.04.2013 151.787,73 151.787,73
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Tekst Beløb Konto Bilag

Overført fra 2015 Tilgodehavende hos Kim Corfixen kr. 1671,00

Kim transport ifbm. Møde -kr. 1248,00

Claus for meget kørsel kr. 180,32

Tilgodehavende 31/12 2018 kr. 603,32
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Tekst Beløb Konto Bilag

Overført fra 2015 0

Jan for lidt udbetalt 290 3
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